PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ – ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 сентября 2024 года                     № 31

О выделении денежных средств

из резервного фонда Администрации
Тупиковского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области

  В соответствии с Положение о порядке расходовании средств резервного фонда Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 06.04.2020г. № 26,

           выделить:

1. Из резервного фонда Администрации муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области денежные средства в сумме 17000-00 (Семнадцать тысяч рублей 00 копеек) на проведение праздничных мероприятий связанных с организацией и проведением праздника Дня пожилого человека, согласно сметы расходов. Смета прилагается.

2. Финансирование  произвести через Администрацию Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области по коду классификации:

	Ведомство
	Раздел,

подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Косгу
	Рег.кл.
	Сумма

	921
	0113
	8700128880
	244
	349
	    U
	17000-00

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
М.В. Козел

                                  «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                         Глава муниципального образования

                                                                                         Тупиковского сельского поселения

                                                                                         Холм-Жирковского района

                                                                                        Смоленской области

                                                                                          _________________М.В.Козел
                                                                                         «__ »_______________________ года

СМЕТА

расходов на проведение праздничных мероприятий

приуроченных к празднованию Дня пожилого человека.

              1. Приобретение сувениров для вручения участникам праздничных мероприятий приуроченных к празднованию Дня пожилого человека  на сумму: 17000-00 (Семнадцать тысяч ) рублей 00 копеек.

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	цена
	Сумма (руб.)

	1
	Сувениры
	85
	200-00
	17000-00

	ИТОГО
	85
	200-00
	17000-00

Смету составил: ведущий специалист  Василькова Т.А.

30.09.2024 года

                                                                                        «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                         Глава муниципального образования

                                                                                         Тупиковского сельского поселения

                                                                                         Холм-Жирковского района

                                                                                        Смоленской области

     _______________________М.В.Козел
                                                                                         ____________________________________

АКТ

на списание денежных средств

                Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе: менеджера Администрации Тупиковского сельского поселения Кабановой Натальи Юрьевны, гл.специалиста Кудрявцевой Натальи Анатольевны, вед.специалиста Васильковой Татьяны Александровны, составили настоящий акт о нижеследующем:

                 Денежные средства в сумме 17000-00 (Семнадцать тысяч ) рублей 00 копеек были истрачены на приобретение сувениров, которые были вручены участникам мероприятий, приуроченным к празднованию Дня пожилого человека  в Тупиковском СДК.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Стоимость сувенира, руб.
	Примечание

	1
	Кряжев Ю.А.
	200-00

	2
	Кряжева Р.Я.
	200-00

	3
	Кабанова В.Ф.
	200-00

	4
	Кузьмина С.И.
	200-00

	5
	Кабанова Н.Н.
	200-00

	6
	Васильева З.С.
	200-00

	7
	Скворцова О.М.
	200-00

	8
	Смирнов И.Е.
	200-00

	9
	Тюренкова А.Л.
	200-00

	10
	Филатенков С.П.
	200-00

	11
	Филатенкова В.Е.
	200-00

	12
	Широченкова З.Д.
	200-00

	13
	Воронова Т.Г.
	200-00

	14
	Станкеева М.Ф.
	200-00

	15
	Хотулева Т.А.
	200-00

	16
	Викторова Н.М.
	200-00

	17
	Фроленкова Г.А.
	200-00

	18
	Фроленков Н.А.
	200-00

	19
	Садовникова В.А.
	200-00

	20
	Астахова В.А.
	200-00

	21
	Ефременкова В.А.
	200-00

	22
	Иванов В.Н.
	200-00

	23
	Иванова Л.И.
	200-00

	24
	Корнеева Р.С.
	200-00

	25
	Петухов Н.И.
	200-00

	26
	Павлова Н.Н.
	200-00

	27
	Киреева А.Т.
	200-00

	28
	Молодцова В.А.
	200-00

	29
	Горбачева Т.А.
	200-00

	30
	Иванова А.П.
	200-00

	31
	Смирнов В.Н.
	200-00

	32
	Тоницой А.М.
	200-00

	33
	Кудрявцев В.Г.
	200-00

	34
	Перов А.Н.
	200-00

	35
	Попазогло В.Ф.
	200-00

	36
	Попазогло А.П.
	200-00

	37
	Моложевская А.И.
	200-00

	38
	Руженцев В.Л.
	200-00

	39
	Кочмарева В.В.
	200-00

	40
	Семенов В.И.
	200-00

	41
	Якшин Николай Иванович
	200-00

	42
	Павлова А.П.
	200-00

	43
	Миров И.Ф.
	200-00

	44
	Смирнов А.Н.
	200-00

	45
	Василькова Е.Н.
	200-00

	46
	Зорина Л.З.
	200-00

	47
	Жуков А.Г.
	200-00

	48
	Жукова Е.П.
	200-00

	49
	Дуброва Е.П.
	200-00

	50
	Кремнева Н.И.
	200-00

	51
	Белкин А.Н.
	200-00

	52
	Трофимова Р.И.
	200-00

	53
	Ромас Т.А.
	200-00

	54
	Байдаков В.А.
	200-00

	55
	Павлов В.Б.
	200-00

	56
	Павлова А.И.
	200-00

	57
	Романова А.М.
	200-00

	58
	Харьков В.В.
	200-00

	59
	Харькова В.П.
	200-00

	60
	Орешков Н.В.
	200-00

	61
	Орешкова Р.Е.
	200-00

	62
	Павлов В.Б.
	200-00

	63
	Гладышева Т.И.
	200-00

	64
	Петров А.В.
	200-00

	65
	Петрова Г.Г.
	200-00

	66
	Демина Е.В.
	200-00

	67
	Смирнов Г.М.
	200-00

	68
	Белкин А.С.
	200-00

	69
	Баталенкова М.Ф.
	200-00

	70
	Белкина Л.И.
	200-00

	71
	Гусева О.А.
	200-00

	72
	Косилова И.И.
	200-00

	73
	Матичина Н.В.
	200-00

	74
	Остроухова Н.А.
	200-00

	75
	Романовская Е.Т.
	200-00

	76
	Сюмбели Л.И.
	200-00

	77
	Трощенкова Л.Г.
	200-00

	78
	Семенова М.С.
	200-00

	79
	Коваленкова М.И.
	200-00

	80
	Чистяков А.К.
	200-00

	81
	Степнякова Л.П.
	200-00

	82
	Ханенко Р.П.
	200-00

	83
	Соколова Т.Н.
	200-00

	84
	Киселев Н.А.
	200-00

	85
	Лиханова Е.П.
	200-00

	                              ИТОГО:
	17000-00

                                                                           ----------------  Кабанова Н.Ю.
                                                                           ----------------  Кудрявцева Н.А.

                                                                           -----------------  Василькова Т.А.